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Verksamhetsberättelse Östersunds Schacksällskap 2022 

 

Detta hände inom ÖSS år 2022 samt en del därutöver i kronologisk ordning, i allt väsentligt 

hämtat från ÖP:s tidningskrönikor under året. 

 

Allmänt 

 

Östersunds Schacksällskap var 2022 inne på sitt 138:e verksamhetsår sedan starten 1885. ÖSS är 

därmed en av de äldsta och fortsatt verksamma schackklubbarna i landet. 

Regelbunden verksamhet i form av ungdomsträning och klubbtävlingar på tisdagar har under ett 
normalår varit regel de 36 skolveckor som ryms under ett läsår. Verksamhetsår 2022 kom dock 

att bli som de två åren innan 2020 och 2021 ett år modell annorlunda på grund av coronaläget, i 

januari och februari 2022 var det åter dags för en nu två månader lång pausad verksamhet i 
spellokalen då en ny virusvariant härjade. 

 

På internet 

 

Genomfördes för andra året i följd Lichessturneringen JHSF Classic med betänketiden 30 min. + 

5 sek./drag. I år med Jesper Rhodin, Schackk 88 som vinnare före Berndt Westerlund och 

Andreas Nordman, båda Östersunds SS. Bland deltagare Marcus Weinemacher, Lillhärdal, Peter 

Svensson, Hammerdal och amerikanen Robert Gidén! från Washington med rötterna i Brunflo. 

 

I den rikstäckande lagserien Swedish Rapid deltog Östersunds SS i division 2 där vi slutade på en 
7:e plats av totalt 15 lag från start. Vi deltog även i Distriktskampen som avgjordes under 3 
deltävlingar. 

 

Allsvenskan 

 
Under säsongen 2021-2022 klarade Östersunds SS med nöd och näppe nytt kontrakt i division 1, vann 

gjorde SS Luleå. I division 3 segrade Gnarps SK med Östersunds SS II på andra och Östersunds SS III på 

tredjeplats. 

 

Klubbmästare 

 

I klubbens mästerskapsturneringar under året vanns den tunga KM-klassen av Adrian Bohman 

Karlholm som härmed bröt Simon Ferms fyra år långa svit. Ungdomsmästare Arve Ersson. 

Adrian vann dessutom klubbmästerskapet i snabbschack. I årets blixt-KM segrade Sven-Olof 

Andersson. 

 

Schack4an 

 
Under våren 2022 genomfördes länsfinalen av Schack4an på Lichess och här segrade Stamgärde 
skola i Undersåker före Trångsvikens skola och på tredjeplats Sånghusvallens skola i Ås. 

 

Storsjödraget 

 

En av årets höjdpunkter återkom efter ett par års uppehåll med nytt deltagarrekord, spelplats 
Hotell Östersund. Segrare GM Ralf Åkesson före IM Vladyslav, Ukraina och Adrian 
Söderström, Fagervik. 

 

Sjakkfejden 

 

Avgjordes i år på hemmaplan med jämtländsk seger i både huvudmatchen och juniorkampen!. 
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DETTA HÄNDE INOM JHSF ÅR 2022 – SAMT EN DEL DÄRUTÖVER 

Kronologisk ordning, i allt väsentligt hämtat från ÖP:s tidningskrönikor under året. 
 

2022-01-06 - Onlineschack – JH Classic 

I brist på närschack har i distriktet startats en femronders onlineturnering, JH Classic, med 30 

minuterspartier plus tilläggstid 5 sekunder/drag/spelare. Ronderna är schemalagda till 6, 13, 20 

och 27 januari samt 3 februari. I startfältet återfanns vid första ronden ÖSS-arna Stefan 

Granlund, Andreas Nordman, Bengt Öberg, Berndt Westerlund och Lukas Vellios, Schack 88- 

spelarna Bo Wik, Jesper Rhodin och Sune Zackrisson. Vidare Marcus Weinemacher, Lillhärdal, 

samt Robert Gidén från Washington med rötterna i Brunflo. Till rond 2 med 0,5 gratis startpoäng 

hade anslutit sig även Hammerdalsankaret Peter Svensson och NKA Gustafsson samt ÖSS-aren 

Jan Hanning. I topp efter två ronder (av 5) är ÖSS-aren Andreas Nordman ende fullpoängaren 

följd av 1,5-poängarna Bengt Öberg, Jesper Rhodin och Peter Svensson. 

 

2022-01-13 - Schack4an online 

Fjärdeklassarna på Hansåkerskolan i Stugun (22 elever) blev först ut med onlinelektionen, om än 

med reducerat antal på grund av vädersituationen. Kommande torsdagsförmiddagar är också 

vikta för ”besök”, som genomförs av SSF-kansliets Albin Ringstad och JHSF:s Sven-Olof 

Andersson. Totalt har 18 skolor/klasser i distriktet anmält intresse för säsongens Schack4an. 

 

Någon form av distriktstävling avses spelas i vår (april), om inte fysiskt som brukligt i 

Östersunds sporthall så i vart fall online som senaste säsongen. Då fick åtta av 15 deltagande lag 

rätt att delta i riksfinalen vilket de också gjorde. I år planeras riksfinalerna spelas i Helsingborg 

respektive Uppsala, lördag 14 maj respektive söndag 22 maj. Kvalificerade lag väljer själva på 

vilken ort de vill spela, försåvitt det inte blir online som måste gälla även i år. 

 

2022-01-20 - Schack4an – fortsatta klassbesök online 

Två ”klassbesök” online har genomförts i samverkan med JH-distriktet och SSF-kansliet. Det var 

förra årets distriktssegrare Trångsvikens skola som fick introduktion för sin nya klass 3-4 som 

består av 12 elever plus läraren Sofie Nilsson och efter dem stod Kälarne skolas klass 3-4 på tur 

som har 16 elever plus sin lärare Joakim Persson. På tur står nu närmast klasser i Engelska 

skolan och Fjällängsskolan, båda i Östersund, och tre skolor i Strömsunds kommun, 

Frostvikenskolan (Gäddede), Grevåkerskolan (Hammerdal) och Hedenvindskolan (Strömsund). 

 

2022-01-20 - JH Classic online 

Tre ronder (av 5) har spelats i onlineturneringen JH Classic med 30-minuterspartier plus 

tilläggstid 5 sekunder/drag. Efter tre ronder leder Bengt Öberg på 2,5 poäng, närmast följd av en 

kvintett tvåpoängare: Bo Wik, Jesper Rhodin, Andreas Nordman, Peter Svensson och Berndt 

Westerlund. 13 spelare fanns på startlinjen vid starten men därefter har ronderna haltat med en 

del wo-partier. 

 

Distriktskampen online 

Initiativ har tagits i Schacksverige för en Distriktskamp online med 12 deltagande distrikt. 

Tävlingen spelas i tre omgångar. Spelet pågår under 1 timme 40 minuter med treminuters 

blixtpartier plus tilläggstid två sekunder/drag. De åtta bästa deltagarnas resultat räknas samman 

som distriktets resultat. JH-distriktet har så här långt minst åtta deltagare. I övrigt deltar bland 

andra granndistriktet Västernorrlands SF och Norrbottens SF. 
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2022-01-27 - JHSF Classic online 

Efter fyra ronder i onlineturneringen JH Classic med 30-minuterspartier plus tilläggstid 5 

sekunder/drag har ledningen återtagits av Andreas Nordman, ÖSS, efter WO-vinst i rond fyra. I 

delad ledning ligger även trepoängarna Jesper Rhodin, Schack 88, och veteranen Berndt 

Westerlund, ÖSS. Den sistnämnde efter vinst i mötet med tidigare ledaren Bengt Öberg. Särskilt 

noteras Robert Gidén och hans första seger i turneringen mot Sune Zackrisson. Robert hade haft 

rejält missflyt i de tre första ronderna med först wifi-problem på grund av stormen, därefter ett 

missat parti på grund av teknisk komplikation med ”delta”-funktionen som var satt ur spel och 

därefter en frirond, som i och för sig innebär en vinstpoäng men alltså ingen motståndare de tre 

första ronderna! Robert är bosatt i Washington men har sina rötter i Brunflo. 

Efter ledartrion på tre poäng följer närmast Bengt Öberg, 2,5, Bo Wik, Peter Svensson och 

Robert Giden, samtliga 2 poäng, och så vidare. 

 

2022-01-31 - Distriktskampen online 

Förra måndagen inleddes onlinetävlingen Distriktskampen med 12 deltagande distriktslag. 

Tävlingen spelas i tre omgångar, måndag 31 januari, onsdag 2 och fredag 4 februari. Tävlingen 

genomförs med blixtpartier, 3 minuters betänketid/spelare/parti plus tilläggstid 2 sekunder/drag 

och totala speltiden är 1 timme och 40 minuter. Hela tiden lottas spelare mot ny spelare från 

annat lag och resultatet för de åtta bästa poängplockarna i laget räknas samman. JH-distriktet 

lyckades i första omgången förra måndagen mönstra 15 man och de åtta bästa samlade 134 

poäng, vilket räckte till en sjundeplacering för laget. Främst var Västergötlands SF med hela 217 

poäng, följd av Västernorrlands SF 193, Södermanlands SF 188 och så vidare. Bäst poäng i JH- 

laget plockade Adrian Bohman Karlholm, 25, samt Peter Svensson och Bo Wik 22 poäng 

vardera. Övriga poängsamlare till laget var Magnus Nordling, Sune Zackrisson, René Schiller, 

Sven-Olof Andersson och Jesper Rhodin, 

I andra spelomgången i onsdags spelades femminutersblixt utan tilläggstid per drag. JH-distriktet 

mönstrade 11 spelare, vars åtta främsta samlade 106 poäng som räckte till plats nio. Segrande 

Södermanlands SF var överlägsna med 235 poäng, närmast följd av Västergötlands SF 176 och 

Västernorrlands SF 175 poäng. Bästa poängplockare i JH-laget var Adrian Bohman Karlholm, 

20, samt Jesper Rhodin, 15, Magnus Nordling och Jan Hanning, 14 poäng vardera. Övriga 

poängplockare till laget var Bo Wik, René Schiller, Sven-Olof Andersson och Bengt Öberg. 

 

2022-02-03 - JHSF Classic online till Jesper Rhodin 

Efter fyra ronder i onlineturneringen JH Classic med 30-minuterspartier plus tilläggstid 5 

sekunder/drag ledde Andreas Nordman, ÖSS, tillsammans med trepoängarna Jesper Rhodin, 

Schack 88, och veteranen Berndt Westerlund, ÖSS. I femte och sista ronden tappade Nordman 

ledningen efter förlust mot Westerlund samtidigt som Rhodin vann sitt parti. Därmed slutade 

Rhodin och Westerlund i topp på fyra poäng med Rhodin överst på prispallen genom bättre 

särskillnadspoäng. Sedan kom tre tre-poängare: Andreas Nordman, Bo Wik och Peter Svensson 

följd av Bengt Öberg, 2,5 poäng, och så vidare. Ursprungligen fanns 13 deltagare i startfältet. 

 

2022-02-04 - Distriktskampen online 

Onlinetävlingen Distriktskampen med 12 deltagande distriktslag har nu färdigspelats. Tävlingen 

genomfördes i första omgången med blixtpartier, 3 minuters betänketid/spelare/parti plus 

tilläggstid 2 sekunder/drag och totala speltiden är 1 timme och 40 minuter. JH-distriktet hade i 

första omgången 15 spelare och de åtta bästa samlade 134 poäng, vilket räckte till en 

sjundeplacering för laget. Främst var Västergötlands SF med hela 217 poäng. 

I andra spelomgången spelades femminutersblixt utan tilläggstid per drag. JH-distriktet 

mönstrade 11 spelare, vars åtta främsta samlade 106 poäng som räckte till plats nio. Segrande 

Södermanlands SF var överlägsna med 235 poäng. 

I tredje spelomgången spelades åter treminutersblixt men utan tilläggstid. JH-distriktet hade 

endast nio spelare denna gång och de åtta främsta samlade 191 poäng, vilket renderade en 
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sjätteplacering. I topp även denna gång Södermanlands SF med 290 poäng närmast före vårt 

granndistrikt Västernorrlands SF på 184 poäng. Bäst poängplockare i JH-laget var Adrian 

Bohman Karlholm och övriga i laget var Peter Svensson, Bo Wik, Jan Hanning, Bo Sundell, 

René Schiller, Sune Zackrisson och Marie Henriksson. 

Totalsegrare i distriktskampen blev Södermanlands SF på 28 matchpoäng, närmast följt av 

Västergötlands SF 27 och Västernorrlands SF 26 matchpoäng. JH-förbundet kom på plats 8 med 

11 matchpoäng och hade efter sig Blekinge-Nordskåne-Alliansen, Örebro läns SF och 

Östergötlands SF. 

 

2022-04-09 - Melker Johansson Rexner vann Ungdoms-DM 

Efter två års Coronauppehåll spelades åter Ungdoms DM, nu i traditionell form på Östersunds 

Schacksalong. Det blev en kvintett ungdomar som slöt upp, samtliga i klass C (Mellanstadiet), 

varav tre från IES skolschackklubb (Engelska skolan) och två från Östersunds SS. Efter fem 

ronder med betänketiden 10 minuter/spelare/parti plus tilläggstid fem sekunder/drag stod ÖSS- 

junioren Melker Johansson Rexner, Krokom, som slutsegrare såväl totalt som i sin ålderklass C, 

mellanstadiet. 

Melker vann på 4,5 poäng (av 5), halvpoängen före klubbkamraten Arve Ersson och på 

tredjeplats Haldo Kaape Lindqvist, IES Östersund, som för övrigt var den ende som lyckades 

lura Melker på en halvpoäng. Därnäst följde tvåpoängarna Neo Kluge och Arvid Kilander, båda 

IES Östersund. 

 

2022-04-12 - Stamgärde skola distriktsmästare i Schack4an 

Nio klasser/lag från sex olika skolor i länet spelade distriktstävlingen Schack4an, som även 

denna säsong genomfördes online från klassrummen. Sammanlagt 166 elever spelade under 60 

minuter så många partier som möjligt med betänketiden 10 minuter/spelare/parti. När krutröken 

skingrats efter en timmes spel stod Stamgärde skola i Undersåker med sin klass med 28 elever 

och dess lärare Lotta Larsson och Amelie Tham överst på den ”digitala” prispallen med hela 528 

poäng, en imponerande poängskörd. 

Spelet pågick som sagt under en timme och varje parti pågick som längst 10 minuter/spelare. När 

ett parti var klart lottades deltagarna genast mot en ny motståndare från ett annat lag än sitt eget. 

 

Närmast Stamgärde kom förra årets segrare Trångsvikens skola med sin lärare Sofie Nilsson. De 

nådde också en hög poängsumma, 474. Därefter blev det hårt om platserna närmast: 

Sånghusvallens skola 2011B, 393, Lugnviksskolan, 383, IES Östersund 2011B (Engelska 

skolan), 362, Fjällängsskolan 2011A, (Östersund), 318, Sånghusvallens skola 2011A, 307, IES 

Östersund 2011A, 235, samt Fjällängsskolan 2011B, 182 poäng. De tre främsta lagen är 

berättigade att delta i riksfinalen i Schack4an som spelas med en tävling lördag 14 maj i 

Helsingborg och en tävling söndag 22 maj i Uppsala. Det är valfritt för kvalificerade lag att välja 

spelort. Förhandsanmälda till tävlingen var även Hedevindsskolan i Strömsund men av olika skäl 

uppstod förhinder. Deras klass är i stället inbjuden till en av SSF ordnad uppsamlingstävling. I 

efterhand har Sveriges Schackförbund (SSF) meddelat att varje distrikt får sända två ytterligare 

lag till riksfinalen. Budet har nu gått till Lugnviksskolan och Engelska skolan. 

 

Alla spelare som deltar i en klass samlar poäng – vinst 3, remi 2 och förlust 1 poäng – och 

skillnader i klasstorlek elimineras genom en koefficient för omräkning av poängsumman. 

Stamgärde skola får nu under ett år inneha JH-distriktets vandringspris. Det blir också spännande 

att följa JH-lagens framfart i kommande riksfinal. Exempelvis nådde förra årets länssegrare, 

Trångsvikens skola, en fin plats 26 bland 168 deltagande lag i riksfinalen, som då spelades 

online med totalt 3 741 elever och 16 532 partier! Det är bara att hoppas på välvillig inställning 

hos föräldrar, kommunerna och sponsrande företag för att göra riksfinalresan till närmast till 

hands liggande Uppsala söndag 22 maj. 
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Stamgärdeskolans klass 4 uppvaktades av JH-distriktets Sven-Olof Andersson och Anders 

Nylén med två schacktårtor, guldmedaljer till elever och lärare samt, inte minst, vandringspriset 

– den stora träkungen som vinnande klass får disponera ett år! 
 

 
På bilden ser vi de flesta av Stamgärdeskolans klass 4-elever, flankerade av lärarna Lotta 

Larsson och Amelie Tham. 

Foto: Sven-Olof Andersson 

 

Fem JH-klasser till riksfinal i Schack4an 

Det kan noteras att fem av de kvalificerade klasserna ställer upp i Schack4an riksfinal söndag 22 

maj i Uppsala. De fem är de tre främsta i distriktstävlingen, Stamgärde skola (Undersåker), 

Trångsvikens skola 3-4, Sånghusvallens skola 4B, Lugnviksskolan och Hansåkerskolan 

(Stugun). Till riksfinalen i Uppsala är hittills anmälda 51 lag och till riksfinalens deltävling 14 

maj i Helsingborg 47 lag. De 98 lagen bör innebära ett totalt deltagarantal på runt 2000 elever. 

Intressant att notera att från Norrland deltar i övrigt endast ett lag från Norrbotten och så här 

långt inget från Västerbottens eller Västernorrlands län. Från Stockholm deltar 17 lag och 

Uppland/Uppsala 5 lag. 

 

2022-05-17 - Adrian leder DM-blixten före basketcoach 

Årets DM i blixtschack startade i Östersund med första deltävlingen av tre. Som vanligt är det de 

två bästa resultaten som räknas. Första deltävlingen samlade 15 spelare som spelade nio ronder. 

Vinst i alla ronder blev det för Adrian Bohman Karlholm med en poäng till godo på tvåan Andris 

Kehris – en 28-årig lettländare knuten som assisterande coach till Jämtland Basket. Trea Sven- 

Olof Andersson, 6,5 poäng, närmast före den andre 75+-veteranen Sune Zackrisson, Hammerdal, 

5,5 poäng. Sedan följde fyra fempoängare och fem fyrapoängare. Bästa junior i tävlingen var 

Melvin Åkerlind Nielsen och bästa dam Zerin Rahman. DM-blixten är en öppen tävling men för 

DM-utmärkelse krävs medlemskap i klubb i JH Schackförbund. Blixtschacket spelas med 

betänketiden 3 minuter/spelare/parti plus tilläggstid 2 sekunder/drag. 

 

2022-05-22 Riksfinalen i Schack4an 

I förra krönikan berättade vi om den ena riksfinalen, som gick lördag 14 maj i Helsingborg. 

Söndag 22 maj spelades den andra riksfinalen, denna gång på Fyrishov i Uppsala. Här vann 

Stavby skola från Alunda. I Uppsala deltog 61 skollag och Stavby skola tog hem trofén på 389 

poäng och en segermarginal på 16 poäng till tvåan Noblaskolan Hagaberg 4B. Tredjeplatsen gick 

till Essingeskolan 4D, 364 poäng. För de fyra deltagande JH-lagen blev det goda placeringar för 

Sånghusvallens skola 4B med 309 poäng (plats 14) och Trångsvikens skola 3-4, 302 poäng (plats 

16). Bra kämpat även av Hansåkerskolan, 267 poäng (plats 25) och Stamgärde skola, 211 poäng 

(plats 46). Lugnviksskolan skulle också ha deltagit men fick problem med bland annat slutsålda 

platser på tåget! 
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2022-05-23 - ÖSS kvar i Ettan! 

Det ordinarie gruppspelet i säsongens Allsvenska är nu färdigspelat. Slutsegrare i Elitserien blev 

Stockholms SS närmast före SK Rockaden, också Stockholm. Nedflyttade till Superettan blir 

Kristallens SK, Stockholm, SK Rockaden, Umeå, och Schack 08, Norrköping. I Superettan vann 

Helsingborgs ASK närmast före Farsta SK och dessa lag avancerar till Elitserien. 

 

Mot alla odds blir Östersunds SS kvar i allsvenskans division I även nästa säsong. Inför sista 

ronden förra söndagen skulle det till ett under om alla resultat skulle gå ÖSS väg. Det var 

Stockholmsklubben Wasa SK II som skulle gästa Östersund efter att dagen innan ha mött SS 

Luleå i Sundsvall. Emellertid fick Wasa problem med att få ihop spelare för färden norrut och 

lämnade WO till såväl Luleå som Östersund! Är det månne en sanning i påståendet att det är 

dubbelt så långt från Stockholm till Norrland som från Norrland till Stockholm? I alla fall 

betydde ÖSS gratisseger med 8-0 att det räckte för att undgå nedflyttning. 

 

I sista rondens final mellan Fagervik-Sundsvall och Luleå blev det dramatik och en halv poäng 

skilde från Sundsvalls avancemangsmöjlighet till Superettan. Matchen slutade 4-4 och bättre 

partipoäng för Luleå ledde till gruppseger och kvalspel till Superettan någon helg framöver, där 

det redan nu är klart att SS Luleå möter Örebro SS. 
 

 
Elitserien (8-mannalag)  

Stockholms SS 9 8 0 1 46,5 16 

SK Rockaden, Stockholm 9 7 1 1 44,0 15 

Västerås SK 9 6 1 2 39,9 13 

Lunds ASK 9 5 2 2 41,5 12 

Wasa SK, Stockholm 9 5 0 4 40.5 10 

Limhamns SK, Malmö 9 4 2 3 35,0 10 

Kungstornet, Stockholm 9 2 0 7 34,5 4 

Eksjö SK 9 2 0 7 32,5 4 

Växjö SK 9 2 0 7 27,0 4 
Team Pelaro Alingsås SS 9 1 0 8 19,5 2 

 

 

Division I:1 (8-mannalag) 
SS Luleå 7 6 1 0 47,0 13 

Fagervik-Sundsvall 7 6 1 0 43,0 13 

Södra SASS, Stockholm 7 3 1 3 26,0 7 

SK Rockaden III, Sthlm 7 3 0 4 29,0 6 

Östersunds SS 7 3 0 4 25,0 6 

Wasa SK II, Stockholm 7 2 2 3 21,0 6 

Solna SS 7 2 1 4 23,5 5 
Farsta SK II 7 0 0 7 9,5 0 

 
 

I division III med två ÖSS-lag förutom Gnarps SK vann betydligt högre rankade Gnarp i 

avslutningsronden mot ÖSS III (Sam Svalander, Lukas Vellios, Zerin Rahman, Bashar 

Kanounji) med 4-0 och därmed serien på 7 poäng, följd av ÖSS II på 3 poäng och ÖSS III 2 

poäng. 

 

Gnarp alltså till division II kommande säsong. I division II:1 vann den något udda alliansen 

Schack 64 (Haparanda)/Täby SK på maximala 8 poäng (endast fem lag i gruppen) och blir av allt 

att döma en av ÖSS motståndare i kommande säsongs division I. 



7 
 

 

2022-05-24 - DM-blixten till Adrian 

Efter tre omgångar i DM-blixten blev det förhandsfavoritet Adrian Bohman Karlholm överst på 

prispallen. Efter segrar i delomgång 1 och 2 hade han ointagliga 40 DM-poäng och avstod spel i 

den tredje delomgången. De två bästa resultaten räknas i de tre delomgångarna. Delomgång 1 

refererades i förra krönikan. 

 

I delomgång 2 som spelades i Hammerdal vann Adrian efter blott ett remitapp mot 

hemmaspelaren Sune Zackrisson. Tvåa blev här Andris Kehris, 7 poäng, närmast före Bo Wik 

och Bengt Öberg, båda 6, samt fem spelare på fem poäng. 

 

I tredje delomgången i Östersund vann Andris Kehris på maximala 9 poäng, närmast före Sven- 

Olof Andersson, 7,5, Axel Jönsson och Sam Svelander, båda 6, Henrik Johansson, 5,5 poäng, 

och så vidare. 

 

I DM-prislistan alltså Adrian på topp med 40 poäng, närmast före Andris Kehris, 38, Sven-Olof 

Andersson 35, Axel Jönsson och Bengt Öberg, båda 30, Sune Zackrisson, 29, Henrik Johansson, 

28,5, Cameron Fetterplace, 26,5, Sam Svalander, 25,5, Lukas Vellios, 19,5 poäng, och så vidare. 

Sammanlagt deltog 21 spelare, varav fyra juniorer och två damer. 

Bäste junior (född 2002 och senare) blev Melvin Åkerlind Nielsen, 18 poäng, bästa dam 

Doroteja Jukic och bäste veteran (50+) Sven-Olof Andersson. 

 

2022-05-26—05-28 - Grand Prix – Deltalift Open 

Det blev Örgrytespelaren Anton Frisk Kockum som drog längsta strået i säsongen sista GP- 

tävling, Deltalift Open på Hotell Tylösand. Efter förlust i rond 7 mot stormästaren och blivande 

Storsjödragsdeltagaren Ralf Åkesson, Västerås SK, kom Kockum tillbaka i sista ronden och 

säkrade slutsegern på 7 poäng, samma som Åkesson men med futtiga halvpoängen bättre 

särskiljning än den sistnämnde. Närmast dessa båda kom 6,5-poängarna Milton Pantzar, Västerås 

SK och veteranen Juan Bellon Lopez, Wasa SK, Stockholm. 

 

JH-spelaren Adrian Bohman Karlholm gjorde en habil insats och låg bland topp 10 efter halva 

tävlingen. Slutresultatet blev 4 poäng och plats 45 bland 103 deltagare. Adrian noterades för 

vinst mot bland andra femtondeplacerade IM Christian Jepson (2395), Limhamns SK. 

För Ralf Åkesson innebar topplaceringen i sista GP-tävlingen att han säkrade totalsegern i 

säsongen GP-serie och dessutom som bäste veteran i klassen 50+. 

 

Totalställningen för de främsta (sammanlagt 382 spelare i GP-listan): 

GM Ralf Åkesson, Västerås SK  20,5 poäng 

IM Jung Min Seo, SK Rockaden, Sthlm   20,0  

IM Bengt Lindberg, Växjö SK  19,0 

GM Jonny Hector, Limhamns SK  19,0 

GM Juan Bellon Lopez, Wasa SK, Sthlm 18,5 

FM Kaan Kücüksari, Lunds ASK  18,5 

 

I totalställningen återfinns JH-spelaren Adrian Bohman Karlholm, Östersunds SS med 13,5 

poäng på plats 27 och på plats sex i sin rankinggrupp (35 spelare). Henrik Johansson, ÖSS, 

återfinns i sin rankinggrupp på plats 30 (111 spelare). 

 

Notabelt är att åldermannen Juan Bellon Lopez förutom att han blev sexa totalt även fick pris 

som fyra i klassen 50+ och som etta i klassen 65+. I damklassen placerade sig Cajsa Lindberg, 

Kalmar SK, överst närmast före Lavinia Valcu, Solna SS, och WFM Susanna Berg Lachiri, 

Kristallens SK, Stockholm. 
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2022-06-10—06-12 - Storsjödraget till Ralf Åkesson 

Inte helt oväntat blev det blev stormästaren Ralf Åkesson som tog hem segertrofén i 

Storsjödraget på hotell Östersund och som därmed försvarade titeln från förra tävlingen 2019. 

Helt avgörande blev hans seger i minifinalen i rond 6 mot ukrainaren IM Vladislav Larkin. Efter 

det kunde han i sjunde och sista ronden som vit ta remi efter 1.d4 d5 mot Adrian Söderström, 

Fagerviks SK, för att säkra guldet på 6,5 poäng (av 7). På de stora individuella tävlingarna 

senaste halvåret – Malmö Open, Elite Open i Växjö, Tyresös jubileumsturnering, Deltalift Open 

och Storsjödraget – har Åkesson varit som sämst trea och tagit 32 poäng på 38 spelade partier. 

En vinstprocent på 84,2 %. Åkesson vann dessutom totalt säsongens Grand Prix-serie i SSF:s 

regi. Hans ELO-rating har tagit hissen uppåt sedan Malmö Open i december 2021 från i mars 

2019 ELO 2343 och nu 2421. En rejäl ökning av den 61-årige Åkesson, som minsann håller det 

unga gardet stången på schackbrädet! 

Placeringarna närmast Åkesson tog ungdomarna IM Vladyslav Larkin (2430), Ukraina, 6 poäng, 

och Adrian Söderström (2278), 15 år, Fagerviks SK, 5,5 poäng. 

Juniorpriser U20 tilldelades Vladyslav Larkin, Adrian Söderström och Emerik Vapenstad 

Roulet-Dubonnet.Dampriser tilldelades Zerin Rahman och Annika Ersson. 

Seniorpris 50+ fick Ralf Åkesson, 65+ Jan-Olov Lind och 75+ Nils Åke Malmdin. 

Ratingpriser tilldelades Adrian Bohman Karlholm, Kristoffer Wang Strömhaug, Linus Sandstad 

och Andris Kehris. 

Turneringen samlade 47 deltagare – ett rekord från 2019 års 42. Pandemiuppehåll var det 2020 

och 2021. Vid invigningen hälsade såväl ÖSS/JHSF-ordföranden Sven-Olof Andersson som 

kommunstyrelsens Anders Sundin välkommen och framhöll Östersunds popularitet som 

besöksstad. Många lovord erhölls efter tävlingarna och att tävlingen kunde följas online på nätet 

med 12 livesända partier var uppskattat – huvuddomaren och IT-ansvarige Henrik Johanssons 

förtjänst! Att tävlingen återkommer nästa år – och eventuellt i ännu större format – lär inte råda 

något tvivel om. 

 

2022-07-03 – SSF-kongressen 

Åres SSF-kongress hölls i Uppsala kommuns pampiga fullmäktigesal under ordförandeskap av 

kommunföreträdaren Rickard Malmström. 

Det blev en relativt lugn kongress då inga kontroversiella frågor behandlades. Styrelsen i 

Sveriges Schackförbund har fått fortsatt förtroende med Håkan Jalling som omvald ordförande. 

Omval blev det även på övriga poster och ur JH-perspektiv kan nämnas att Per-Olov Larsson, 

ÖSS, omvaldes som den ene av två revisorer och Sven-Olof Andersson, ÖSS, som 

revisorssuppleant. I valberedningen ingår fortsatt Henrik Johansson, ÖSS. 

Trots ökade utgifter är medlemsavgifterna oförändrade i förhoppning om att få tillbaka 

medlemmar till klubbarna efter pandemin och att lyckas få Internet-spelare till spellokalerna. 

Den största nyheten blev att en proposition om att bilda ett tankesportsförbund tillsammans med 

Svenska Bridgeförbundet klubbades igenom. Syftet med tankesportsförbundet är att gemensamt 

driva opinion mot politiker och myndigheter för att i framtiden inte minst öka möjligheten att 

schacket skall ha samma skatteregler som specialförbund anslutna till Riksidrottsförbundet. 

Närmast åsyftas då den så kallade ”halva basbelopps-regeln” för minskad administration för 

främst mindre föreningar. Något som egentligen borde kunna breddas till att generellt tillämpas 

för ideella föreningar. 

Ett eventuellt medlemskap i Riksidrottsförbundet skulle ge stora fördelar till schacket på 

nationell, regional och lokal nivå. Eftersom propositionen även klubbats igenom på Svenska 

Bridgeförbundets kongress så är det därmed klart att tankesportsförbundet kommer att bildas. 

I början av kongressen utdelades Riltonmedaljer till Christian Carlsson (Tanums 

Schacksällskap), Emilia Horn och Joel Sjöstrand (Trojanska Hästen), Ofelia Thörnqvist 

(Linköpings ASS) och Erik Blomqvist (SK Rockaden) av Inger Wikander från Riltonkommittén. 

Håkan Jalling tilldelades Collijnmedaljen för 10 års arbete inom schacket. Årets Schackgideon 

tilldelades IM Jung Min Seo (SK Rockaden, Stockholm). 
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2022-07-01—07-10 - Schack-SM till Jonny Hector 

Årets Schack-SM har avslutats på Fyrishov i Uppsala. I SM-gruppen med tio deltagare avgick 

GM Jonny Hector med segern på 6,5 poäng (av 9). Hector har vunnit SM även en gång tidigare, 

2002 i Skara. Närmast Hector kom en trio på 6 poäng, i turordning GM Jonathan Westerberg, 

GM Tiger Hillarp och titelförsvarande IM Jung Min Seo. Sedan följde GM Erik Blomqvist, 5,5, I 

IM Linus Johansson och GM Pia Cramling, båda 4, IM Ludvig Carlsson och GM Axel Smith, 

båda 2,5, samt FM Martin Jogstad, 2 poäng. 

Från JH-horisont kan redovisas att Per-Olov Larsson, ÖSS, i Veteran-SM 65+ tog 4,5 poäng (av 

9) och plats 17 (32 deltagare). Segrare blev här Björn Gillefalk, Västerås SK, som nyligen deltog 

i Storsjödraget i Östersund. Gillefalk och tvåan GM Juan Bellon Lopez hade båda 6,5 poäng och 

följdes närmast av en kvintett på 6 poäng, däribland sundsvallaren Nils-Åke Malmdin, som blev 

sexa. 

I klass III, grupp 4, blev Henrik Johansson, ÖSS, god trea på 4 poäng (av 7). Segrare blev Micael 

Hellberg, Nyköpings ASK, 6 poäng, och silvret till Per-Olof Jönbrink, SK Kamraterna, 

Göteborg, 5 poäng. 

Tidigare ÖSS-spelaren Anton Silfver, numera Linköpings ASS, tog i klass II:4 tredjeplatsen på 

4,5 poäng (av 7). Här vann sundsvallaren Ronny Heijdenberg på 5,5 poäng närmast före 

Haparandaspelaren Erik Näckholm, 5 poäng. 

Mästarklassen Elit vanns av för Luleå spelande GM Thomas Ernst på 7 poäng (av 9) och tar 

steget upp i nästa års SM-grupp. 

Junior-SM vanns av FM William Olsson, Örgryte SK, på 6,5 poäng (av 9). Här kom 

sundsvallaren CM Adrian Söderström på plats 7 med 4 poäng, efter hela åtta remier och en 

förlust! 

Schack4an-mästaren såg hela 118 deltagare (ingen JH-spelare kunde noteras) och här vann 

Cristina Ostafiev, Trojanska Hästen, närmast före Elin Larsson, Linköpings ASS, och Isak 

Frånlund, Örgryte SK. 

Totalt beräknades antal starter i årets SM till ca 700. Nästa års SM avses hållas i Helsingborg. 

 

2022-07-29—07-31 – Adrian segrare i Lund 

Mragel Open i Lund samlade 38 spelare, varav två JH-spelare, ÖSS-arna Adrian Bohman 

Karlholm och Sam Svalaner. Högstrankade Adrian (2093) tog full pott, 5 poäng av 5 möjliga och 

en prispremie på 999 kr. Segermarginalen till tvåan Patrik Nilsson (1931), Limhamns SK, blev 

en hel poäng. Sam tog 2 poäng (av 5) och plats 23. Adrian deltog även förra året och fick då 4 

poäng på de fem ronderna, vilket räckte för turneringsvinst. Han spelade då för Harplinge SS- 

Halmstad. Årets seger gav ett ratingplus på 24,4 och av allt att döma passerar han därmed 2100 i 

ELO-rating. 

 

2022-08-24 – ÖSS Årsmöte 

Vid årsmötet för Östersunds Schacksällskap valdes Anders Nylén som Ordförande att efterträda 

Yngve Sundien. I övrigt omval över så gott som hela linjen: Vice ordförande Sven-Olof 

Andersson, sekreterare Simon Ferm, Skattmästare Henrik Johansson, Materialförvaltare Bengt 

Öberg. Suppleanter Christer Mäki och Rolf Åkerblom. Revisorer Magnus Nordling och Sune 

Andersson, revisorssuppleanter Ingemar Olofsson och Sven Nordenström. Tävlingskommitté = 

styrelsen. Ungdomskommitté Anders Nylén, Bengt Öberg, Henrik Johansson och Lukas Vellios 

(nyval). Valberedning Adrian Bohman Karlholm och Lukas Vellios. Medlemsregisteransvariga 

Bengt Öberg och Henrik Johansson. Webbansvarig Bengt Öberg 

. 

2022-09-03 – Äntligen jämtseger i Sjakkfeiden 

För sextonde gången sedan omstarten 2005 spelades i Östersund den årliga Sjakkfeiden mellan 

Tröndelag och J/H-distriktet Detta efter två års pandemiuppehåll 2020-2021. Sammanlagt 

bänkade sig på hotell Östersund 42 spelare, 18 i vardera laget i huvudtävlingen och tre i vardera 

laget i Juniorkampen. Ja, i huvudtävlingen lånade JH faktiskt ut en spelare, Marie Henriksson, 
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för att det skulle bli två fulla lag. Tidigare var det brukligt att hemmalaget triumferat men den 

trenden bröts.2012, 2014 och 2018 med norska segrar även i Östersund. Statistiken sedan 2005 

talade inte heller för JH-seger – trönderna ledde med 11-4 innan årets match. Det blev knappast 

möjliga seger denna gång för JH-laget. Siffrorna skrevs till 9,5-8,5. Även i Juniorkampen över 

tre bord blev det JH-seger med 2,5-0,5. 

 

I huvudmatchen noterades jämtarna för åtta segrar, tre remier och sju förluster. 

Svenska partivinster noterades för Adrian Bohman Karlholm (bord 2), Andris Kehris (bord 4), 

Christer Mäki (bord 6), Sven Nordenström (bord 8), Anders Nylén (bord 9), Henrik Johansson 

(bord 12) Taher Ahmadi (bord 15) och Zerin Rahman (bord 17). Remi blev det för CM Adrian 

Söderström (bord 1), Bo Sundell (bord 3) och Sam Svalander (bord 11). 

I Juniorkampen noterades vinster för Melvin Åkerlind Nielsen (bord 1) och Melker Johansson 

Rexner (bord 3) samt remi för Arve Ersson (bord 2). 

 

Notabelt är den hårda och för matchen avgörande kampen vid bord 1 mellan Adrian Söderström 

(2242) och Terje Lund (1973) där båda i tidsnöden hade ömsesidiga chanser men där det hela 

ebbade ut i dragupprepning och remi. Sundsvallaren Söderström blev den som i år fick svara upp 

emot att matchen förenar oss ”från kust till kust”! 

 

2022-09-04 – Framgångsrik ålderman i Hurtigfeiden 

Äldste deltagaren i Sjakkfeiden 3-4 september var Ragundabördige stockholmaren Sven 

Nordenström, 85, som sedan några år spelar allsvenskt för Östersunds SS. I söndagens 

snabbschackturnering Hurtigfeiden – tillika öppna DM i snabbschack – blev han totalt tia (av 33) 

och fick pris som bäste nestor (75+). I DM-tävlingen blev han trea efter DM-vinnaren Adrian 

Bohman Karlholm och tvåan, tillika bäste veteran (50+), Bo Wik. Utöver detta vann 

Nordenström sitt långparti på lördagen mot sin norske motståndare, Thor Olaf Myhre. 

 

Den egentliga ”landskampen” mot Tröndelagen med långpartier vanns av JH-laget med knappast 

möjliga marginal, 9,5-8,5, och den sedan premiären för utbytet 1938/39 ständigt vandrande 

bucklan får nu sitt hemvist i spellokalen i Östersund för åtminstone ett år framåt. Statistiken från 

omstarten 2005 av utbytet visar på 11 segrar för norrmännen mot fem för di svenske! Statistik 

för åren dessförinnan finns också men får redovisas en annan gång. 

 

Vid gemensam bankett på lördagskvällen på Gamla Teatern överlämnade norske lagledare Terje 

Lund vandringspriset till arrangörernas Sven-Olof Andersson och Bengt Öberg. Den 

förstnämnde premierades också som ende ständige deltagaren i Sjakkfeiden sedan återstarten 

2005 med en norsk historiebok om världsmästarna genom tiderna, författad av Atle Gronn och 

Hans Olav Lahlum. Sjakkfeiden sändes live och för denna numera synnerligen viktiga syssla 

svarade Henrik Johansson, tillika huvuddomare vid tävlingen. 

 

  

Sven Nordenström, anno 2016 

Foto: Bo Wik 

Bengt Öberg och Sven-Olof Andersson 

med vandringspokalen vid banketten 
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2022-09-04 – Svensk seger även i Hurtigfeiden 

Hurtigfeiden, tillika öppna DM i snabbschack, spelades över sju ronder med betänketiden 10 

minuter per spelare/parti plus 5 sekunder per utfört drag. Hela 33 spelare på startlinjen, varav 17 

norrmän och 16 svenskar. Här gick unge (född 2007) Adrian Söderström obesegrad genom 

turneringen på fem vinster och två remier, alltså 6 poäng. Närmast följde norrmannen Terje Lund 

och Adrian Bohman Karlholm, båda 5,5 poäng. Sedan kom en trio norrmän på 5 poäng: Eric Ji 

Jiahao (född 2010), Martin K Andersen och Torbjörn Dahl. Ratingpriser tillföll i grupper om sju 

spelare utom de fem högst rankade i startlistan. Dylikt pris tillföll Torbjörn Dahl, Eric Ji Jiahao, 

Hakon Odegard och Axel Jönsson. 

 

Juniorpriser tillföll Nils Konradsson (U20, födda 2002-2006), Adrian Söderström (U15, födda 

2007-2009), Eric Ji Jiahao (U12, födda 2010-2012), Ho Nhat-Huy Dac (U 9, födda 2013 eller 

senare). Pris till bästa dam gick till Zerin Rahman, ÖSS, bäste veteran 50+ Terje Lund, bäste 

veteran 65+ Thor Olaf Myhre och bäste nestor (75+) Sven Nordenström. 
 

Prispallen i Hurtigfeiden 

Adrian Bohman Karlholm, Terje Lund och Adrian Söderström 
Foto: Bo Wik 

 

I Hurtigfeiden inkluderades DM i snabbschack för spelare bosatt eller klubbregistrerad i JH- 

distriktet. Här blev Adrian Bohman Karlholm den främste på 5,5 poäng, närmast följd av silver- 

och bronsmedaljörerna Bo Wik och Sven Nordenström, båda 4,5 poäng. Juniormästare (högst 20 

år) i DM blev Melvin Åkerlin Nielsen, bästa dam Zerin Rahman och bäste veteran (50+) Bo 

Wik. 

 

Yes2Chess 

En ytterst populär online-tävling vid sidan av den traditionella Schack4an är Yes2Chess, som 

Sveriges Schackförbund (SSF) nu för nionde säsongen anordnar för målgrupperna Lågstadiet- 

Femman-Sexan-Högstadiet. Anmälningstiden gick ut 15 oktober 2022 och varje 

skolschackklubb kan delta med ett lag. Matcherna spelas under vårterminen 2023 och går över 

Internet med fem i varje lag. Inledningsvis blir det gruppspel med fyra lag i varje grupp. De bästa 

går vidare till utslagsmatcher tills endast fyra lag återstår och som spelar final. Lagen kan bestå 

av flera ungdomar men i varje match deltar fem, därtill ett krav att det ska vara minst en pojke 

och en flicka i varje lag. I skrivande stund noteras totalt hela 1 358 anmälda spelare från svenska 

skolschackklubbar, varav i Lågstadiet 243, Femman 461, Sexan 396 och Högstadiet 258. 

 

Även inom JH-distriktet noteras stort intresse för Yes2Chess med för närvarande hela 35 

klubbar/lag, fördelat på Lågstadiet 15, Femman 10, Sexan 3 och Högstadiet 7. 

Vinnaren av Yes2Chess lågstadiet får ett skolbesök av astronauten Christer Fuglesang. 

Priser för Yes2Chess 5an, Yes2Chess 6an och Yes2Chess högstadiet är: 1=20 tkr, 2=15 tkr, 

3=10 tkr, 4=Uteschack värt 9 995 kr. 
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2022-11-15 – Tronskifte i ÖSS Klubbmästerskap 

Efter att Axel Jönsson och vår regerande Klubbmästare Simon Ferm växeldragit de fyra 

inledande ronderna i årets Klubbmästerskap tog Adrian Bohman Karlholm bestämt hand om 

taktpinnen. Adrian lurade likt gäddan i vassen med ett uppskjutet parti men när det väl var spelat 

var försprånget ett ointagligt faktum. Adrian vann samtliga sju ronder. 
 

 

Den ende som var nära att lura Adrian på poäng var Lukas Vellios som i en häftig tidsnödsduell 

missade en endragsmatt.. God tvåa utropstecknet Axel Jönsson! och på en lika hedrande 

tredjeplats Sam Svalander. 

 

I Ungdomsklassen gick segern till Arve Ersson på samma poäng men med bättre kvalitetspoäng 

och inbördes vinst i mötet med Melvin Åkerlind Nielsen. Dampriset togs av Zerin Rahman som 

välförtjänt landade i en hedrande sjätteplats på 4 poäng (av 7). 

 

Fotnot: Simon Ferm har vunnit de fyra senaste årens Klubbmästerskap, Adrian 2014 och 2016. 

 

 
 

2022-11-19—11-20 - Adrian Bohman Karlholm försvarade DM-titel 

I 2022 års Schack-DM blev det 13 i startfältet, varav fem juniorer (högst 20 år), en dam och två 

veteraner 50+. Adrian Bohman Karlholm infriade favoritskapet och vann samtliga sex partier – 

två snabbschackspartier och två långpartier på lördagen samt två långpartier på söndagen. 

Närmast följde Bengt Öberg, 4,5 poäng, Jone Backlund och Lukas Vellios, båda 4, Anders 

Nylén, 3,5 poäng och så vidare. Ratingpris tillföll Lukas Vellios. Bästa juniorer blev Jone 

Backlund, Arve Ersson och Viktor Dahlin, bästa dam Zerin Rahman och bäste veteran, 50+, 

Bengt Öberg. De båda deltagande veteranerna, Bengt Öberg och Anders Nylén, spelade remi 

inbördes i den avslutande ronden. I veteranklasserna 65+ och 75+ fanns denna gång inga 

deltagare. 

DM-segraren fick förutom pokal och City-check (500 kr) sin andra inteckning i ett vandringspris 

som instiftades 2012. De elva inteckningarna fördelar sig nu på sju inteckningshavare med Peter 

Svensson i topp med fyra, Adrian Bohman Karlholm två samt en vardera för Sven-Olof 

Andersson, Fredrik Blixt, Lennart Burman, Per-Olov Larsson och Gunnar Hjorth. 

För att återgå till den traditionella ordningen planeras 2023 års DM som brukligt spelas på våren 

när allsvenskan, klubbturneringar och så vidare i huvudsak är avklarade. 

https://member.schack.se/ShowTournamentServlet?id=10668
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Skolschack – Rekordsiffra för Yes2Chess 

Hela 1 150 lag från skolor runt om i landet är anmälda till skolschacktävlingen Yes2Chess 2023. 

Turneringen, spelas online, sätter därmed nytt rekord. Tidigare rekordsiffran var 1 115 lag från i 

fjol men då tvingades många hoppa av när Coronapandemin gjorde sig gällande i januari. Den 

här gången finns förutsättningarna att också alla anmälda lag kommer till spel. 

Yes2Chess startade 2015 med 192 lag. Sedan dess har deltagarantalet sexfaldigats (!). En 

enastående utveckling. Med fem spelare i varje lag kommer Yes2Chess 2023 samla hela 5750 

spelare. Yes2Chess avgörs i fyra klasser: Lågstadiet, årskurs 5, årskurs 6 och högstadiet. 

Fjärdeklassarna har sin egen stora schackturnering i vår – Schack4an. Lottningen för Yes2Chess är 

precis gjord och deltagande skolklasser kan läsa mer om tävlingen på hemsidan för Yes2Chess. 

Gruppspelet påbörjas 9 januari och avslutas senast 10 februari. Lagen bokar själva in matchtider 

med sina motståndare under den spelperioden. Från JH- distriktet ligger en hel mängd klasser/lag i 

startgroparna, därom vittnar ett stort antal nybildade skolschackklubbar. 

 

Rekord även för Schack4an i länet 

Till dags dato har genomförts klassbesök hos 24 av 25 inplanerade klasser hos 17 skolor i länet. 

Därmed har cirka 450 fjärdeklassare (i ett par fall inkluderat tredjeklassare) fått sin introduktion i 

den ädla schackkonsten! Drygt hälften har genomförts som fysiska besök och resten online med 

Zoom. Länstävling planeras genomföras online onsdag 15 mars. Denna utgör samtidigt underlag 

för uttagning till rikstävlingen i Uppsala (alternativt Helsingborg) under maj månad. Normalt 

brukar J/H-distriktet få rätt att delta med åtminstone fyra lag i rikstävlingen, som genomförs 

fysiskt. Om även någon ”fysisk” kommuntävling (motsvarande) kommer att genomföras är för 

närvarande inte bestämt. 

 

2022-12-26 – Jämtcupen till Adrian Bohman Karlholm 

Distriktstävlingen Jämtcupen spelades traditionsenligt denna gång med 14 deltagare varav några 

i kombination med anhörigbesök i staden. Tävlingen spelades över sju ronder med 

snabbschacksbetänketiden 10 minuter spelare/parti plus tilläggstid fem sekunder/drag. 

Vinst i sex partier noterades för Adrian Bohman Karlholm. Därnäst följde fempoängarna Arvid 

Fridman, Wasa SK, Stockholm, och ÖSS-aren Axel Jönsson, följda av en kvintett fyrapoängare: 

Sven-Olof Andersson, Fabian Lorentzon, Magnus Nordling, Bengt Öberg och Berndt 

Westerlund i nämnd ordning. Ratingpris tillföll Fabian Lorentzon och pris till bäste junior (U20) 

Arvid Fridman. Veteranpriser gick till S50 Magnus Nordling samt S75 Sven-Olof Andersson. 

Förutom prispremier till de främsta fick segraren en inteckning i vandringspriset, en numrerad 

litografi av revymakaren m.m. Hans Alfredson, uppsatt 2010. Adrian vann såväl 2018 som 2019 

och 2021 och har nu fyra inteckningar. 2020 ställdes tävlingen in. Dessförinnan har Bo Sundell 

fyra inteckningar och kanske blir det en duell dem emellan nästa år för att erövra priset för gott. 

Sundell deltog inte i årets tävling. 

Efter tre ronder i årets tävling vädrades sensation då Axel Jönsson lyckades betvinga Adrian 

Bohman Karlholm. Dock förlorade Axel i ronderna därpå mot S-O Andersson och Arvid 

Fridman och ordningen var återställd med Adrian i ledning som han höll distansen ut. 
 

Bengt Mattsson  

En mångårig medlem i Östersunds SS har gått ur tiden. Bengt Mattsson, född 21 augusti 1937, 

avled den 11 november 2022 och begravningsgudstjänst hölls i Frösö kyrka 9 december. Vid 

ceremonin tillhandahölls dels ett programblad som på sin första sida porträtterade Bengt sittande 

vid ett schackbräde – en symbol för en av hans främsta hobbys – dels en levnadsbeskrivning 

författad av Bengt själv. Bengt föddes i Dalsland och hela sitt yrkesverksamma liv tillägnades 

journalistbranschen, bland annat Östersunds Posten och som ombudsman på Journalistförbundet. I 

det schackliga noterar vi att han var medlem och aktiv redan 1963/64 i då nybildade SK Drott, 

Östersund som 1972 fusionerades med Östersunds SS. I ÖSS deltog han aktivt fram till början av 

2000-talet och i dess KM 1999 och 2000 kom han tvåa, Åtminstone vi äldre inom schacket minns 

Bengt som en fin kamrat och stor tillgång på alla plan inom schacklivet i Östersund.    



 

 

Tack för 2022 

 

Styrelsen i Östersunds Schacksällskap vill tacka spelare, klubbfunktionärer, föräldrar samt lärare och 

fritidspedagoger för allt uppoffrande arbete som under året lagts ner på vår eminenta hobby. 

 

Tack till Bo Wik och Sven-Olof Andersson för alla schackkrönikor ni bestått allmänheten med. Ett 

särskilt omnämnande också till Bengt Öberg, vår förträfflige webb-redaktör och medlemsregistrator, 

numera ytterst viktiga funktioner för alla klubbar, distrikts- och nationsförbund. 

 

 

 

 
Styrelsen i maj och augusti 2022 

 
 

 
Anders Nylén Sven-Olof Andersson 
Ordförande Vice ordförande 

 

 
Simon Ferm Henrik Johansson 
Sekreterare Kassör 

 
 

Bengt Öberg 
Ledamot 

 
 

Christer Mäki Rolf Åkerblom 
Suppleant Suppleant 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bilagor: 

 
Resultatlistor Ekonomisk 

Redovisning 

Revisionsberättelse 

 



    

  

Månadsblixtar 2022 
 

 

 

Mars   September 

 

1 Henrik Johansson 6 (av 7) 1 Axel Jönsson 9 (av 9)  

2 Sam Svalander 6 2 Sven-Olof Andersson 8 

3 Lukas Vellios 5 3 Bengt Öberg 7 

4 Bengt Öberg 4 4 Nils Konradsson 5 

5 Anders Åström 4 5 Erik Oskarsson 5 

6 Arve Ersson 4 6 Melker Johansson Rexner 4 

7 Melvin Åkerlind Nielsen 4 7 Berndt Westerlund 4 

8 Zerin Rahman 3 8 Melvin Åkerlind Nielsen 2 

9 Bashar Kanounji 2½ 9 Arve Ersson 1 

10 Erik Oskarsson 2 10 Bye 

11 Ashraf Alzain 1½  

    

 

April   Oktober   

 

1 Adrian Bohman Karlholm 7 (av 7) 1 Axel Jönsson 6½ (av 7) 

2 Berndt Westerlund 4½ 2 Simon Ferm 5½ 

3 Bashar Kanounji 4½ 3 Sam Svalander 5 

4 Sam Svalander 4½ 4 Sven-Olof Andersson 4 

5 Bengt Öberg 4 5 Berndt Westerlund 4 

6 Erik Oskarsson 4 6 Bashar Kanounji 3½ 

7 Zerin Rahman 3½ 7 Bengt Öberg 3  

8 Henrik Johansson 3½ 8 Melvin Åkerlind Nielsen 3 

9 Melker Johansson Rexner 3½ 9 Arve Ersson 3 

10 Arve Ersson 2 10 Zerin Rahman 2½ 

11 Anders Johansson 1 11 Melker Johansson Rexner 2 

12 Melvin Åkerlind Nielsen 0 12 Nils Konradsson 0 

 

 

Maj   November  

 

1 Sven-Olof Andersson 9 (av 9) 1 Sven-Olof Andersson 5 (av 5) 

2 Anders Nylén 7½ 2 Anders Nylén  4 

3 Bengt Öberg 7 3 Bengt Öberg 2 

4 Sam Svalander  6½ 4 Erik Oskarsson  2 

5 Gabriel Persson Lehnhardt 5 5 Berndt Westerlund 1 

6 Anders Åström 3 6 Nils Konradsson 1 

7 Arve Ersson 3  

8 Melvin Åkerlind Nielsen 2  

9 Doroteja Jukic 1½ 

10 Melker Johansson Rexner ½ 

 

 

Juni   December 

 

1 Axel Jönsson 7 (av 7) 1 Lukas Vellios 6 (av 7) 

2 Bengt Öberg 6 2 Anders Nylén 6 

3 Lukas Vellios 5 3 Sven-Olof Andersson  5 

4 Henrik Johansson 4 4 Bengt Öberg 4 

5 Arve Ersson 2  5 Arve Ersson 3  

6 Melvin Åkerlind Nielsen 2  6 Erik Oskarsson 2  

7 Nils Konradsson 1 7 Nils Konradsson 1 

8 Erik Oskarsson 1 8 Viktor Dahlin 1 

 

Noterbart: Månadsblixtarna i Januari och februari kunde inte genomföras p.g.a. pandemirestriktioner.  

   



NAMN KLUBB RATING SP + = - POÄNG KV.P

1 Adrian Bohman Karlholm Östersunds SS 2117 7 7 0 0 7.0 24.50

2 Axel Jönsson Östersunds SS 0 7 5 1 1 5.5 27.00

3 Sam Svalander Östersunds SS 1600 7 4 1 2 4.5 26.50

4 Bengt Öberg Östersunds SS 1627 7 4 1 2 4.5 26.00

5 Lukas Vellios Östersunds SS 1412 7 3 2 2 4.0 24.00

6 Zerin Rahman Östersunds SS 1259 7 4 0 3 4.0 20.00

7 Taher Ahmadi Östersunds SS 1296 7 3 2 2 4.0 19.50

8 Simon Ferm Östersunds SS 1763 7 3 1 3 3.5 27.00

9 Andreas Nordman Östersunds SS 1072 7 2 2 3 3.0 20.00

10 Bashar Kanounji Östersunds SS 0 5 2 0 3 2.0 21.00

11 Arve Ersson Östersunds SS 0 7 2 0 5 2.0 19.00

12 Erik Oskarsson Östersunds SS 1182 7 2 0 5 2.0 18.00

13 Melvin Åkerlind Nielsen Östersunds SS 0 7 2 0 5 2.0 16.50

14 Khalid Zmawi Östersunds SS 0 7 1 0 6 1.0 19.50

NAMN KLUBB RATING SP + = - POÄNG KV.P

1 Sven-Olof Andersson Östersunds SS 1835B 7 7 0 0 7.0 21.00

2 Axel Jönsson Östersunds SS 0B 7 6 0 1 6.0 15.00

3 Bengt Öberg Östersunds SS 1597B 7 4 0 3 4.0 8.00

4 Melvin Åkerlind Nielsen Östersunds SS 0B 7 3 0 4 3.0 7.00

5 Arve Ersson Östersunds SS 0B 7 3 0 4 3.0 5.00

6 Nils Konradsson Östersunds SS 0 7 3 0 4 3.0 5.00

7 Melker Johansson Rexner Östersunds SS 0B 7 2 0 5 2.0 3.00

NAMN KLUBB RATING SP + = - POÄNG KV.P

1 Adrian Bohman Karlholm Östersunds SS 2069S 7 7 0 0 7.0 24.00

2 Axel Jönsson Östersunds SS 1808S 7 6 0 1 6.0 24.50

3 Berndt Westerlund Östersunds SS 1587S 7 5 0 2 5.0 25.00

4 Filip Sjöström Östersunds SS 0 7 4 0 3 4.0 28.50

5 Bengt Öberg Östersunds SS 1572S 7 4 0 3 4.0 26.50

6 Lukas Vellios Östersunds SS 1423S 7 4 0 3 4.0 21.50

7 Viktor Dahlin Östersunds SS 0 7 4 0 3 4.0 17.00

8 Erik Oskarsson Östersunds SS 1194S 7 3 0 4 3.0 23.50

9 Nils Konradsson Östersunds SS 0 7 3 0 4 3.0 23.50

10 Arve Ersson Östersunds SS 0 7 3 0 4 3.0 20.00

11 Melker Johansson Rexner Östersunds SS 1099S 7 2 0 5 2.0 24.50

12 Tone Wahlström Östersunds SS 0 7 2 0 5 2.0 18.50

13 Melvin Åkerlind Nielsen Östersunds SS 1120S 7 2 0 5 2.0 18.50

Östersunds SS KM 2022

Östersunds SS KM i blixtschack 2022

Östersunds SS KM i Snabbschack 2022
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För Östersunds förstalag i Div. I deltog under säsongen FM Trygve Dahl, Edwin David, 

Emerik Våpenstad Roulet-Dubonnet, Torbjørn Dahl, Adrian Bohman Karlholm, Bo Sundell, 

Magnus Nordling, Christer Mäki (lagledare), Per-Olov Larsson, Sven-Olof Andersson och 

Sven Nordenström 

I Östersunds SS II i Div. III deltog Bengt Öberg (lagledare), Erik Oskarsson, Jan Hanning, 

Stefan Granlund, Nils Konradsson, Berndt Westerlund och Rolf Åkerblom. 

I Östersunds SS III i Div. III deltog Lukas Vellios (lagledare), Sam Svalander, Zerin Rahman, 

Bashar Kanounji, och Nils Konradsson. 

 

Swedish Rapid Chess Battle         Division 2 – spelat på Lichess 9/2 – 16/3 

 Klubblag R1 R2 R3 R4 R5 R6 Totalt 

1 Växjö SK 87 78 104 86 70 74 499 

2 Eskilstuna SK 57 35 58 42 66 59 317 

3 Helsingborgs SS 49 30 37 26 47 36 225 

4 Jönköpings SS 30 19 28 21 30 46 174 

5 Götaverken-Lundby SK 25 28 20 20 21 28 142 

6 Stockholms SS 31 12 0 18 73 5 139 

7 Östersunds SS 30 20 10 4 8 3 75 

8 SK Proletären 11 11 10 1 8 10 51 

9 Engelholms SK 16 0 6 4 0 11 37 

10 Helsingborgs ASK 5 6 5 0 2 0 18 

11 Team Pelaro 4 4 0 0 8 0 16 

12 Kålltorps SS 2 0 0 0 0 2 4 

13 Linköpings ASS 0 0 0 0 0 0 0 

14 SK Rockaden 0 0 0 0 0 0 0 

15 SS Manhem 0 0 0 0 0 0 0 

I Östersunds SS spelade   Sven-Olof Andersson, Jan Hanning, Berndt Westerlund, Adrian 

Bohman Karlholm och Andreas Nordman 



Rating klass Klubb Poäng TB RP

1 Jesper Rhodin 2023 Schack 88 ½ 1 ½ 1 1 4 8,25 2056

2 Berndt Westerlund 2045 75+ Östersunds SS 0 1 1 1 1 4 7 1918

3 Andreas Nordman 1870 Östersunds SS 1 1 0 1 0 3 7 1887

4 Bo Wik 1743 65+ Schack 88 1 0 1 0 1 3 7 1762

5 Peter Svensson 2026 Schack 88 ½ 1 ½ 0 1 3 6,5 1811

6 Bengt Öberg 1803 50+ Östersunds SS ½ 1 1 0 0 2,5 6,5 1891

7 Stefan Granlund 1118 Östersunds SS 1 0 0 0 1 2 2,5 1588

8 Robert Giden 1728 75+ Östersunds SS 0  - 1 1 0 2 1,5 1377

9 Sune Zackrisson 1558 75+ Schack 88 ½ 0 1 0  - 1,5 5 1491

10 Lukas Vellios 1321 Östersunds SS 0 0 0 1 0 1 2 1366

11 Marcus Weinemacher 1578 Östersunds SS ½  -  -  -  - 0,5 0  -

12 Andreas Gustafsson 1357 Schack 88 ½ 0 0  -  - 0,5 0 1500

13 Jan Hanning 1500 50+ Östersunds SS ½  -  -  - 0 0,5 0  -

Vårturnering 2022 

Senast uppdaterad16.05.2022 22:22:04

Plac. Namn Rating 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 5.Rd Poäng TB1

1 Bohman Karlholm Adrian 2113  10b1   4w1   6b1   7w1   3b1 5 11

2 Svalander Sam 1596   4b0  14w1  13b1   5w1   7b1 4 9,5

3 Öberg Bengt 1640  14b1   7w½   5b+   6w1   1w0 3,5 12,5

4 Johansson Henrik 1604   2w1   1b0   7b0  14w1  12b1 3 13

5 Fetterplace Cameron 1471  11w1   9b1   3w-   2b0 10w+ 3 13

6 Kanounji Bashar       0  12b1  13w1   1w0   3b0   8w+ 3 11,5

7 Nylén Anders 1747   8w1   3b½   4w1   1b0   2w0 2,5 15

8 Vellios Lukas 1395   7b0  12w½ 10b+  13w1   6b- 2,5 9

9 Sahlin Axel 1373  13b½   5w0  12b1  10w-  14b1 2,5 8,5

10 Persson Lehnhardt Gabriel       0 U20   1w0  11b1   8w-   9b+   5b- 2 12,5

11 Oskarsson Erik 1188   5b0  10w0  14b1  12w0  13b+ 2 8

12 Rahman Zerin       0 D   6w0   8b½   9w0  11b1   4w0 1,5 11

13 Jukic Doroteja       0 D   9w½   6b0   2w0   8b0  11w- 0,5 12

14 Åkerlind Nielsen Melvin       0 U20   3w0   2b0  11w0   4b0   9w0 0 13

MP

1 188 235 28

2 217 176 27

3 193 175 26

4 152 152 19

5 161 125 15

6 112 171 12

7 122 121 12

8 134 106 11

9 135 118 10

10 124 78 5

11 25 62 0

JHSF Classic 2022   -   Spelat på Lichess
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Spelat på LichessDistriktskampen 2022 - Lag
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Västergötlands schackförbund
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Gotlands SF

Östergötlands Schackförbund
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Stockholms Schackförbund
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Jämtland-Härjedalens SF DM 2022 

Korstabell efter 6 ronder

Plac. Namn Rating Klass Klubb 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 5.Rd 6.Rd Poäng KV.P

1 Adrian Bohman Karlholm 2124 ÖSS   6b1   4w1   5b1   2w1   3b1  10w1 6 19

2 Bengt Öberg 1629 ÖSS   11b1  12w1   4b1  1b0   6w1   5w½ 4,5 18,5

3 Jone Backlund 1571 ÖSS   8b1   7w0   12b1   5w1 1w0   6b1 4 18,5

4 Lukas Vellios 1427 ÖSS  13w1   1b0  2w0   8b1  10w1   11b1 4 16,5

5 Anders Nylén 1731 ÖSS   9w1  10b1   1w0  3b0  11w1   2b½ 3,5 18,5

6 Axel Sahlin 1363 ÖSS  1w0   13b1   8w1 9b1 2b0   3b0 3 18,5

7 Sam Svalander 1615 ÖSS   10w-   3b1  10w1  11w1 3 13

8 Arve Ersson U20 ÖSS   3w0 1   6b0  4w0   12b1  9w½ 2,5 15

9 Zerin Rahman 1269 Dam ÖSS   5b0 11w0 1  6w0   13b1   8b½ 2,5 12

10 Viktor Dahlin U20 ÖSS  7b+   5w0   7b0  12w1   4b0  1w0 2 18

11 Andreas Nordman 1072 ÖSS   2w0  9b1 13w1 7b0  5b0   4w0 2 18

12 Nils Konradsson U20 ÖSS 1 2b0 3w0 10b0 8w0 13w1 2 15

13 Melker Johansson Rexner U20 ÖSS   4b0   6w0 11b0 1 9w0 12b0 1 12,5

Rating Klass Klubb Poäng Pl. DM- Poäng Pl. DM- Poäng Pl. DM- DM-

(Blixt) poäng poäng poäng Ack

1 Adrian Bohman Karlholm 1968 ÖSS 9 1 20 8,5 1 20 - - - 40 1

2 Andris Kheris ÖSS 8 2 18 7 2 18 9 1 20 38 2

3 Sven-Olof Andersson 1835 75+ ÖSS 6,5 3 17 4,5 10 10 7,5 2 18 35 3

4 Axel Jönsson ÖSS 5 5-8 13,5 5 5-9 13 6 3-4 16,5 30 4-5

5 Bengt Öberg 1597 50+ ÖSS 5 5-8 13,5 6 3-4 16,5 5 6-8 13 30 4-5

6 Sune Zackrisson 1681 75+ S88 5,5 4 16 5 5-9 13 - - - 29 6

7 Henrik Johansson 1532 ÖSS 5 5-8 13,5 5 5-9 13 5,5 5 15 28,5 7

8 Cameron Fetterplace ÖSS 5 5-8 13,5 - - - 5 6-8 13 26,5 8

9 Sam Svalander ÖSS 4 9-13 9 - - - 6 3-4 16,5 25,5 9

10 Lukas Vellios ÖSS 4 9-13 9 - - - 4 9-10 10,5 19,5 10

11 Melvin Åkerlind Nielsen U20 ÖSS 4 9-13 9 3 11 9 3 11 9 18 11

12 Bo Wik 1790 50+ S88 - - - 6 3-4 16,5 - - - 16,5 12

13 Arve Ersson ÖSS 1 15 5 2 12 8 2 12 8 16 13-14

14 Liam Danielsson U20 ÖSS 4 9-13 9 1 13 7 - - - 16 13-14

15 Per-Jonas Wik 75+ S88 - - - 5 5-9 13 - - - 13 15-17

16 Gabriel Persson Lehnhardt U20 ÖSS - - - - - - 5 6-8 13 13 15-17

17 Stefan Karlsson 50+ S88 - - - 5 5-9 13 - - - 13 15-17

18 Bashar Kanounji ÖSS - - - - - - 4 9-10 10,5 10,5 18

19 Erik Oskarsson ÖSS 4 9-13 9 - - - - - - 9 19

20 Doroteja Jukic Dam ÖSS - - - - - - 1 13 7 7 20

21 Zerin Rahman Dam ÖSS 2 14 6 - - - - - - 6 21

ÖSS = Östersunds Schacksällskap, S88 = Schack 88, Hammerdal.

SUMMA

Namn

Jämtland-Härjedalens Schackförbund – DM-Blixt 2022 – Delresultat och slutställning efter tre omgångar /SOA

III - 2022-05-24 
Östersund

II - 2022-05-23 – 
Hammerdal

I - 2022-05-17 – 
Östersund

Deltagare

Nr Plac.



Storsjödraget 2022 

Datum : 2022/06/10 till 2022/06/12

Plac. SNr Namn Typ Gr Nation Rating Klubb Poäng TB1 TB2 TB3 n w K rtg+/-

1 2             GM Åkesson Ralf S50  SWE 2421 Västerås SK 6,5 30 0 6 6 6 10 7,9

2 1             IM Larkin Vladyslav U20  UKR 2430 6 29 0 6 7 6 10 2

3 3             CM Söderstrom Adrian U20  SWE 2278 Fagerviks SK 5,5 28 0 4 7 6 40 17,2

4 8             Sundin Emanuel  SWE 2138 Gnarps SK 5 28 0 4 7 5 20 -2

5 9             Roulet-Dubonnet Emerik Våpenstad U20  NOR 2118 Hell Chess 5 28 0 5 7 5 40 27,6

6 4             Hammarström Ulf   SWE 2225 SK Rockaden Umeå 5 22 0 4 6 4 20 -17,8

7 12             Bohman Karlholm Adrian 1 SWE 2089 Östersunds SS 4,5 27 0 4 7 5 20 5,6

8 6             Lind Jan-Olov S65  SWE 2169 Ervalla SS 4,5 27 0 4 7 5 20 -7

9 26             Strømhaug Kristoffer Wang U20 2 NOR 1828 Hell Chess 4,5 26 0 4 7 5 40 76

10 13             Hart Alexander 1 SWE 2084 SS Luleå 4,5 26 0 4 5 3 20 -2,2

11 32             Sandstad Linus U20 3 NOR 1642 Hell Chess 4,5 26 0 3 6 4 40 120,8

12 5             Nygren David S50  SWE 2182 Sk Rockaden Umeå 4,5 25 0 4 7 5 20 -7,4

13 10             Madebrink Lars S65  SWE 2109 SK Kamraterna, Göteborg 4,5 25 0 4 7 5 20 -17

14 15             Pettersson Tobias 1 SWE 2035 SS Luleå 4,5 24 0 4 6 4 20 -6,8

21             Sian Shadi U20 2 NOR 1935 Hell Chess 4,5 24 0 4 6 4 40 24,8

16 18             Oksendal Martin U20 1 NOR 1990 Hell Chess 4 25 0 3 6 3 40 5,6

17 14             Gillefalk Björn S65 1 SWE 2061 Västerås SK 4 24 0 4 6 3 20 -20,2

18 7             FM Malmdin Nils-Åke S75  SWE 2149 Sundsvalls SS 4 24 0 3 7 4 20 -34

19 19             Olofsson Henrik 1 SWE 1965 SK Rockaden Umeå 4 23 0 3 5 3 20 -13,8

20 25             Hagevi Vidar U20 2 SWE 1853 Sundsvalls SS 4 22 0 4 3 2 20 13,8

21 17             Unander Matts S65 1 SWE 2003 Kungstornet 4 22 0 3 5 3 20 -4,8

20             Palmblad Jan Peter S50 1 SWE 1956 Kungstornet 4 22 0 3 5 2 20 -18,8

23 22             Kashwan Hassan 2 SWE 1903 SS Luleå 3,5 27 0 3 5 2 20 10,2

24 16             Backsten Jan 1 SWE 2016 ASS Umeå 3,5 24 0 3 6 3 20 -28,8

25 28             Mozelius Peter S50 2 SWE 1775 Östersunds SS 3,5 23 0 3 5 2 20 0,8

26 31             Lilliehook Victor U20 3 SWE 1648 Wasa SK 3,5 22 0 3 3 0 40 -5,6

27 23             Salholm Sören S65 2 SWE 1896 Västerås SK 3,5 20 0 3 5 2 20 -19,2

28 33             Romundstad Lars 3 NOR 1639 Trondheim Sjakkforening 3 24 0 3 6 2 20 23

29 38             Vellios Lukas 3 SWE 1379 Östersunds SS 3 23 0 3 6 2 40 69,6

30 29             CM Helin Mikael S50 2 SWE 1751 Stockholms SS 3 22 0 3 6 2 20 -4

35             Johansson Alexander U20 3 SWE 1582 SK Rockaden Umeå 3 22 0 3 5 1 40 28,8

32 41             Kehris Andris 4 LAT 0 Östersunds SS 3 21 0 3 7 3

33 46             Åkeborg Jonatan U20 4 SWE 0 Sundsvalls SS 3 21 0 2 5 1

34 30             Forsberg Mikael S50 3 SWE 1749 SK Rockaden Umeå 3 20 0 3 4 1 20 -7,2

35 39             Sahlin Axel 3 SWE 1366 Östersunds SS 3 19 0 3 4 0 20 -4,4

36 34             Öberg Bengt S50 3 SWE 1637 Östersunds SS 3 18 0 2 2 0 20 -11

37 44             Jönsson Axel 4 SWE 0 Östersunds SS 2,5 26 0 2 7 3

38 47             Blomkvist Kenneth 4 SWE 0 Skellefteå SK 2,5 20 0 2 5 1

39 36             Przylecki Mateusz 3 POL 1493 Skellefteå SK 2 23 0 2 5 1 40 24,8

40 49             Åkerlind Nielsen Melvin U20 4 SWE 0 Östersunds SS 2 19 0 2 5 1

41 43             Ersson Arve U20 4 SWE 0 Östersunds SS 2 18 0 2 4 0

42 37             Vreugdenhil Maarten S50 3 NOR 1422 Hell Chess 1 20 0 1 3 0 40 -4,4

43 40             Rahman Zerin 3 SWE 1259 Östersunds SS 1 20 0 1 3 0 40 -1,2

44 50             Konradsson Nils U20 4 SWE 0 Östersunds SS 1 19 0 1 3 0

45 42             Ersson Annika 4 SWE 0 Östersunds SS 1 17 0 1 4 0

46 48             Johansson Rexner Melker U20 4 SWE 0 Östersunds SS 1 17 0 0 5 0

47 11             Sundell Bo S50  SWE 2100 Östersund SS 1 16 0 1 1 0 20 -19,6

48 24             Dahl Torbjørn 2 NOR 1885 Hell Chess 0 17 0 0 0 0 20 0

27             Pedersen Max Moe U20 2 NOR 1821 Hell Chess 0 17 0 0 0 0 40 0

45             Jukic Doroteja 4 SWE 0 Östersunds SS 0 17 0 0 0 0



 
  

3 - 4 september 2022    

 

* Spellokal: Konferenslokalen på Hotell Östersund, Kyrkgatan 70  

 

* lagmatchen Jämtland - Trøndelag , Lö. 3 sept. 

  Anmälan kl.13.00, - matchinledning kl. 13.15. - spelstart ca. kl. 13.30  - Program/inf. 

 

   

 
1 Adrian Söderström 2242  ½ - ½ Terje Lund 1973    

2 Adrian Bohman Karlholm 2117  1 - 0 Torbjørn Dahl 1885    

3 Bo Sundell 2100  ½ - ½ Svein Folkvord 1862    

4 Andris Kehris 1918  1 - 0 Kjell Ove Blekken 1809    

5 Axel Jönsson 1906  0 - 1 Jiahao Eric Ji 1728    

6 Christer Mäki 1891  1 - 0 Martin k Andersen  1655    

7 Sven-Olof Andersson 1842  0 - 1 Edvard Andersen 1650    

8 Sven Nordenström 1837  1 - 0 Thor Olaf Myhre 1640    

9 Anders Nylén 1736  1 - 0 Tore Løvaas 1477    

10 Jone Backlund 1602  0 - 1 Odd Morten Øvereng 1390    

11 Sam Svalander 1600  ½ - ½ Joakim Sørstø Thorsen 1366    

12 Henrik Johansson 1585  1 - 0 Håkon Ødegård 1324    

13 Gabriel Persson Lehnhardt 1566  0 - 1 Selvanathan Sivalingam 1303    

14 Jan Hanning 1470  0 - 1 Nhat-Huy Dac Ho 1261    

15 Taher Ahmadi 1296  1 - 0 Guomin Ji 1172    

16 Sune Andersson 1286  0 - 1 Taixuan Yang 1076    

17 Zerin Rahman 1259  1 - 0 Marie Henriksson 1066    

18 Khalid Zmawi 1240  0 - 1 Bendik Yrjar Teigseth-Grødal 1031    

 
   9½-8½    

 
       

Juniorkampen  

 
1 Melvin Åkerlind Nielsen  1203  1 - 0 Uy-Khang Dac Ho 3    

2 Arve Ersson 1202  ½ - ½ Thor Erik Myhre 2    

3 Melker Johansson Rexner 1201  1 - 0 Tone Wahlström 1    

 
   2½-½    

 

https://www.hotellostersund.se/
https://kartor.eniro.se/s/Kyrkgatan,%2070,%20%C3%96STERSUND


Jämtcupen 2022

Senast uppdaterad16.05.2022 22:22:04

Plac. Namn Rating SP  +  =  - Poäng KV.P

1 Adrian Bohman Karlholm 2071 7 6 0 1 6 26

2 Arvid Fridman 1796 7 5 0 2 5 27

3 Axel Jönsson 1808 7 5 0 2 5 26

4 Sven-Olof Andersson 1854 7 4 0 3 4 27

5 Fabian Lorentzon 1741 7 4 0 3 4 27

6 Magnus Nordling 1949 7 4 0 3 4 25

7 Bengt Öberg 1574 7 4 0 3 4 22

8 Berndt Westerlund 1587 7 4 0 3 4 21

9 Lukas Vellios 1425 7 3 0 4 3 23

10 Henrik Johansson 1595 7 3 0 4 3 18

11 Viktor Sandell       0 7 3 0 4 3 18

12 Arve Ersson       0 7 2 0 5 2 21

13 Andreas Nordman 1114 7 1 0 6 1 22

14 Peter Kumpulainen 1296 7 1 0 6 1 21

Hurtigfejden 2022 

Senast uppdaterad13.09.2022 21:20:42

Plac. Namn Typ Gr Nation Rating TB1 TB2 TB3 n Poäng rtg+/-

1 CM Söderstrom Adrian U15  SWE 1996 29,5 0 5 7 6 7,8

2 Lund Terje S50  NOR 2014 28,5 0 5 6 5,5 -6,4

3 Bohman Karlholm Adrian  SWE 2071 28 0 5 7 5,5 -9

4 Ji Jiahao Eric U12 2 NOR 1561 28,5 0 5 5 5 33,8

5 Andersen Martin K 2 NOR 1503 25,5 0 4 5 5 39,6

6 Dahl Torbjørn 1 NOR 1748 23 0 5 6 5 3

7 Myhre Thor Olaf S65 2 NOR 1536 28,5 0 4 6 4,5 47,4

8 Wik Bo S50 1 SWE 1818 24,5 0 4 7 4,5 -24,6

9 Ødegard Håkon U15 3 NOR 1280 23,5 0 4 7 4,5 64

10 Nordenstrom Sven S75  SWE 1958 22 0 4 7 4,5 -37,2

11 Jönsson Axel 4 SWE 0 26,5 0 4 7 4

12 Westerlund Berndt S75 2 SWE 1554 26 0 4 6 4 32,6

13 Andersen Edvard 1 NOR 1588 25,5 0 4 6 4 -7,6

14 Øvereng Odd Morten S50 2 NOR 1473 24,5 0 4 5 4 2,4

15 Blekken Kjell Ove S50 1 NOR 1688 24,5 0 4 6 4 -26,8

16 Folkvord Svein S50 1 NOR 1791 23,5 0 3 6 4 -19,2

17 Teigseth-Grodal Bendik Yrjar U15 3 NOR 1216 17,5 0 4 4 4 13,2

18 Andersson Sven-Olof S75  SWE 1889 25 0 2 7 3,5 -36,6

19 Sivalingam Selvanathan 3 NOR 1303 20,5 0 3 6 3,5 51,6

20 Svalander Sam 1 SWE 1600 24 0 3 5 3 -92

21 Ho Nhat-Huy Dac U15 3 NOR 1213 24 0 2 5 3 12,8

22 Thorsen Joakim Sorstø 2 NOR 1416 23,5 0 3 3 3 -16,4

23 Hanning Jan S50 2 SWE 1474 23 0 3 5 3 -23

24 Öberg Bengt S50 1 SWE 1583 22,5 0 3 4 3 -12

25 Yang Taixuan U12 3 NOR 1063 17,5 0 3 5 3 11,8

26 Åkerlind Nielsen Melvin U12 4 SWE 0 15,5 0 2 5 3

27 Rahman Zerin 3 SWE 1251 19 0 1 5 2,5 -19

28 Konradsson Nils U20 4 SWE 0 23 0 1 5 2

29 Ho Uy-Khang Dac ho U9 4 NOR 0 20,5 0 1 5 2

30 Myhre Thor Erik U15 4 NOR 0 19 0 2 6 2

31 Johansson-Rexner Melker U12 4 SWE 0 18,5 0 1 5 2

32 Ersson Arve U12 4 SWE 0 14 0 0 3 1,5

33 Henriksson Marie 3 SWE 1082 15,5 0 0 3 1 -10,4

Östersunds SS

SS Luleå

Östersunds SS

Östersunds SS

Kristianstads SS

Östersunds SS

Östersunds SS

Östersunds SS

Östersunds SS

Östersunds SS

Klubb

Östersunds SS

Wasa SK

Östersunds SS

Östersunds SS

http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


              

              
              

  Jämtland-Härjedalens Schackförbund 
 

  
 

Ronder och 

Datum 
Poäng    Pris  

   Ungdoms-DM  2022-04-26   1  2 3 4 5   

   Högstadiet, Klass-B, 3 min + 2 sek/drag.  Tävlingsklass               

          6 2 3 4 5      

 1   Melvin Åkerlind Nielsen  Östersunds SS   1 1 1 1 1 5 1  

           5 1 6 3 4      

 2   Melker Johansson Rexner  Östersunds SS   1 0 1 1 1 4 2  

           4 5 1 2 6      

 3   Tone Wahlström  Östersunds SS B 1 ½ 0 0 1 2½ 1 B  

           3 6 5 1 2      

 4   Fanny Johansson Rexner  Östersunds SS B 0 1 1 0 0 2 2 B  

           2 3 4 6 1      

 5   Nils Konradsson  Östersunds SS B 0 ½ 0 1 0 1½ 3 B  

           1 4 2 5 3      

 6                        

              

              

              

  

  

            

  Jämtland-Härjedalens Schackförbund 
 

  
 

Ronder och 

Datum 
Poäng    Pris                 

   Ungdoms-DM  2022-04-09   1      2 3 4 5    

   Mellanstadiet, Klass-C, 10 min + 5 sek/drag.  Tävlingsklass           

          6 2 3 4 5      

 1   Haldo Kaape Lindqvist  IES Östersund C 1 ½ 0 1 0 2½ 3  

           5 1 6 3 4      

 2   Arvid Kilander  IES Östersund C 0 ½ 1 0 ½ 2    

           4 5 1 2 6      

 3   Melker Johansson Rexner  Östersunds SS C ½ 1 1 1 1 4½ 1  

           3 6 5 1 2      

 4   Neo Kluge  IES Östersund C ½ 1 0 0 ½ 2    

           2 3 4 6 1      

 5   Arve Ersson  Östersunds SS C 1 0 1 1 1 4 2  

           1 4 2 5 3      

 6                        

              

              

 



Distriktsfinalen Schack4:an -  Jämtland-Härjedalen 2022

Plac. Klass Tätort Kommun 2022-04-12 Poäng


1 Stamgärde skola 2011 Undersåker Åre 528

2 Trångsvikens skola 2011-2012 Trångsviken Krokom 474

3 Sånghusvallens skola 2011B Östersund Krokom 393

4 Lugnviksskolan 2011 Östersund Östersund 383

5 IES Östersund 2011B Östersund Östersund 362

6 Fjällängsskolan 2011A Östersund Östersund 318

7 Sånghusvallens skola 2011A Östersund Krokom 307

8 IES Östersund 2011A Östersund Östersund 235

9 Fjällängsskolan 2011B Östersund Östersund 182

*Fetstilta klasser är kvalificerade till riksfinalen

Schackfyrans Riksfinal 2022

Plac. Klass Tätort Kommun 2022-05-22 Poäng
  

1 Stavby skola 4 Stavby Uppsala 389

2 Noblaskolan Hagaberg 4B Västerås Västerås 373

3 Essingeskolan 4D Stockholm Stockholm 364

4 Rosendals skola 4 Uppsala Uppsala 353

5 Kvisthamraskolan 4B Norrtälje Norrtälje 350

6 Järna Friskola 4 Järna Södertälje 332

7 Noblaskolan Hagaberg 4A Västerås Västerås 329

8 Börje skola 4 Uppsala Uppsala 326

9 Sickla skola 4A Nacka Nacka 322

10 Tuppkärrsskolan 4:2 Surahammar Surahammar 317

11 Virsboskolan 4 Virsbo Surahammar 316

12 Vallaskolan 4B Valla Södertälje 314

13 Kvisthamraskolan 4A Kvisthamra Norrtälje 310

14 Sånghusvallens skola 4B Östersund Krokom 309

15 Viby Friskola 4 Viby Sollentuna 306

16 Trångsvikens skola 3-4 Trångsviken Krokom 302

17 Jensen Kvarnsjön 4B Kvarnsjön Botkyrka 298

18 Täby friskola Hägernäs 4H Täby Täby 294

19 Nya Läroverket Svartöstaden Luleå Luleå 292

20 Östra Stenhagenskolan 4A Uppsala Uppsala 285

21 Täby Friskola Ljungmyr 4L Täby Täby 284

22 Vittra Kungshagen 4 Nyköping Nyköping 280

23 Norrgärdsskolan Södra 4 Norrtälje Norrtälje 279

24 Västerås Waldorfskola 4 Västerås Västerås 275

25 Hansåkerskolan 4 Stugun Ragunda 267

26 Rödabergsskolan 4EN Stockholm Stockholm 265

46 Stamgärde skola 4 Undersåker Åre 211

61 Centralskolan 4 Sigtuna Sigtuna 95



Kostnader 2021 2022 Intäkter 2021 2022
Medlemsredovisning JHSF 11 530,00 9 060,00 Medlemsavgifter *1) 20 610,00 20 760,00
Obetalda medlemsavgifter *1) 4 500,00 7 450,00

Allsvenskan Allsvenskan 41 200,00
Lag 1 12 452,88 53 602,70
Lag 2 2 100,00 3 058,00
Lag 3 2 000,00 3 671,00

Länsserien
Ungdomsverksamhet Bingolotto 2 720,00 2 876,00
Priser Startavgifter

Månadsblixt 1 819,00 Månadsblixt 640,00 2 090,00
ÖSS open ÖSS open

KM 1 723,00 2 166,00 KM 700,00 750,00
Vårturnering 750,00 Vårturnering 700,00

Storsjödraget 31 379,35 Storsjödraget 32 300,00

Kontorsmaterial
Bilersättningar Kommunala bidrag 5 523,00 7 489,00
Konferenser Medlemsbidrag SSF 6 776,00 9 922,00
Förbrukningsinventarier 2 869,00 Verksamhetsbidrag JHSF 14 000,00 14 000,00
Representation 135,65 Sponsorhuset 855,18 1 571,53
Bankkostnader 2 236,00 2 736,90
Lokalhyra 23 562,00 29 787,00 Värdeutveckling fonder 1 729,18 -10 181,73
Lokal - övrigt Bankränta 11,88
Försäkring 505,00 511,75 Lokalhyra JHSF 17 671,50 22 340,25
Porto
Övriga kostnader Övriga intäkter
Kostnader 60 744,53 148 860,70 Intäkter 71 224,86 145 828,93

Årets resultat 10 480,33 -3 031,77

Tillgångar 2021 2022 2021 2022
Kassa -3 000,00 0,00 Eget kapital 167 644,18 178 124,51
Plusgiro 16 296,07 1 953,85 Resultat 10 480,33 -3 031,77
Bankkgiro 71 935,53 89 061,83 Förutbetalda medlemsavgifter 1 100,00
Sparkonto 18 686,87 18 698,75 Skulder
Fondkonto 29 089,54 19 907,81
Materiel 45 116,50 45 770,50
Fordran 0,00 800,00

178 124,51 176 192,74 178 124,51 176 192,74

Ekonomisk redovisning för Östersunds Schacksällskap

Perioden 2022-01-01 -- 2022-12-31

Resultaträkning

Balansräkning



Noter:

Östersund 2023-05-25

Henrik Johansson
Skattmästare ÖSS

1. Medlemsavgifter inkluderar posten för 

obetalda medlemmar som är vuxna 

medlemmar (20+) som är registrerade i SSF 

medlemssysystem utan betald avgift.

Fördelning tillgångar
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